（公募要領様式第１号）

年　　月　　日

石 垣 市 商 工 会 長 殿

郵便番号　　：
事業所所在地：
事業所名　　：
代表者役職　：
代表者氏名　：　　　　　　　　　　　㊞

いしがき持続化応援補助金に係る申請書

　いしがき持続化応援補助金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　申請書類の記載内容は真実であり、かつ当社は、いしがき持続化応援補助金の交付を受ける者と
して、公募要領に定めるいずれにも該当しません。
　この誓約が虚偽であり、またはこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、異論は一切申し立てしません。また、申請に当たっては、公募要領を確認し、その内容を十分理解しています。

記

　･経営計画書及び補助事業計画書（様式２号）
　･補助金交付申請書（様式３号）

●その他必要書類
　◇法人の場合：貸借対照表及び損益計算書（直近1期分）の写し
　◇個人事業主の場合：直近の確定申告（第一表、第二表、収支内訳書（1･2面）又は所得税青色決算書（1～4面）又は住民税申告書（市民税・県民税）の写し
　◇許認可が必要な業種の場合：許認可等のコピー